53938, 54018, 54232, 54285, 54286, 54331, 54482, 54716,
54795, 54797, 54799, 54946, 54947, 54951, 54964, 54965,
54966, 54967, 54968, 54969, 54972, 54973, 54975, 54981,
54982, 54983, 54984, 54985, 54986, 54987, 54988, 54989,
55040, 55042, 55043, 55044, perfazendo um valor total de R$
52.693,59 (Cinquenta e dois mil e seiscentos e noventa e
três reais e cinquenta e nove centavos).  A presente Dispen-
sa de Licitação está enquadrada no inciso II, do artigo 75, da Lei
Federal nº 14.133/2021, e suas alterações posteriores.    
Diamantino– MT, 15 de maio de 2025.

FRANCISCO FERREIRA MENDES JUNIOR